

**VÝKAZ VÝMĚR (slepý rozpočet)**

Příloha ZD č.4

Název veřejné zakázky: Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Karlový Vary (NPO 1/2022)

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH		Náklady v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Unatelné	Neunatelné	Unatelné	
1.	<b>Materiál</b>							
1.1	Síliniční LED svítidlo 1 - 2700K/CLO/stmívání//	107	ks	6 850,00 Kč	732 950,00 Kč	x	886 869,50 Kč	153 919,50 Kč
1.2	Síliniční LED svítidlo 2 - 2700K/CLO/stmívání//	36	ks	6 945,00 Kč	250 020,00 Kč	x	302 524,20 Kč	52 504,20 Kč
1.3	Síliniční LED svítidlo 3 - 2700K/CLO/stmívání//	21	ks	7 125,00 Kč	149 625,00 Kč	x	181 046,25 Kč	31 421,25 Kč
1.4	Síliniční LED svítidlo 4 - 2700K/CLO/stmívání//	35	ks	7 180,00 Kč	251 300,00 Kč	x	304 073,00 Kč	52 773,00 Kč
1.5	Síliniční LED svítidlo 5 - 2700K/CLO/stmívání//	86	ks	7 170,00 Kč	615 620,00 Kč	x	746 110,20 Kč	129 490,20 Kč
1.6	Síliniční LED svítidlo 6 - 2700K/CLO/stmívání//	43	ks	5 820,00 Kč	250 260,00 Kč	x	302 814,60 Kč	52 554,60 Kč
1.7	Síliniční LED svítidlo 7 - 2700K/CLO/stmívání//	17	ks	6 230,00 Kč	105 910,00 Kč	x	128 151,10 Kč	22 241,10 Kč
1.8	Síliniční LED svítidlo 8 - 2700K/CLO/stmívání//	10	ks	5 990,00 Kč	59 900,00 Kč	x	72 479,00 Kč	12 579,00 Kč
1.9	Síliniční LED svítidlo 9 - 2700K/CLO/stmívání//	79	ks	6 180,00 Kč	488 220,00 Kč	x	590 746,20 Kč	102 526,20 Kč
1.10	Síliniční LED svítidlo 10 - 2700K/CLO/stmívání//	61	ks	5 930,00 Kč	325 130,00 Kč	x	393 407,30 Kč	68 277,30 Kč
1.11	Přechodové LED svítidlo - 4000K/CLO/stmívání//	12	ks	7 990,00 Kč	95 880,00 Kč	x	116 014,80 Kč	20 134,80 Kč
	<b>kontrolní součet:</b>	<b>507</b>	<b>(=507 ks)</b>					
1.12	Svodový kabel CVKY 3x1,5 mm (mezi svítidlem a svorkovnicí)	4420	m	15,50 Kč	68 510,00 Kč	x	82 897,10 Kč	14 387,10 Kč

2.	<b>Montážní práce</b>							
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	507	ks	350,00 Kč	177 450,00 Kč	x	214 714,50 Kč	37 264,50 Kč
2.2	Montáž nového svítidla	507	ks	350,00 Kč	177 450,00 Kč	x	214 714,50 Kč	37 264,50 Kč
2.3	Výměna kabelu CVKY 3x1,5 mm	4420	m	16,00 Kč	70 720,00 Kč	x	85 571,20 Kč	14 851,20 Kč
2.4	Úprava stávajícího výložníku pro přechodové svítidlo	12	ks	1 800,00 Kč	21 600,00 Kč	x	26 136,00 Kč	4 536,00 Kč

3.	<b>Ostatní</b>							
3.1	Pronájem montážní plošiny	254	hod	600,00 Kč	152 400,00 Kč	x	184 404,00 Kč	32 004,00 Kč
3.2	Příplatek za recyklaci svítidel	507	ks	9,50 Kč	4 816,50 Kč	x	5 827,97 Kč	1 011,47 Kč
3.3	DIO, zajištění stavby	1	set	20 000,00 Kč	x	20 000,00 Kč	x	24 200,00 Kč
3.4	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	1	kpl	45 000,00 Kč	x	45 000,00 Kč	x	54 450,00 Kč
3.5	Aplikace pro subjekty zajišťující správu a servis svítidel	1	kpl	20 280,00 Kč	x	20 280,00 Kč	x	24 538,80 Kč
3.6	Aplikace pro veřejnost pro hlášení závad	1	kpl	20 280,00 Kč	x	20 280,00 Kč	x	24 538,80 Kč
3.7	Revizní zpráva RVO	1	kpl	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	x	78 650,00 Kč	13 650,00 Kč

<b>Suma</b>	<b>4 169 321,50 Kč</b>			<b>4 063 761,50 Kč</b>	<b>105 560,00 Kč</b>	<b>4 917 151,42 Kč</b>	<b>127 727,60 Kč</b>	<b>875 557,52 Kč</b>
-------------	------------------------	--	--	------------------------	----------------------	------------------------	----------------------	----------------------

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4. Celkové náklady		4 169 321,50 Kč	875 557,52 Kč	5 044 879,02 Kč
5. z toho uznatelné náklady	97,47%	4 063 761,50 Kč	853 389,92 Kč	4 917 151,42 Kč
6. z toho neuznatelné náklady	2,53%	105 560,00 Kč	22 167,60 Kč	127 727,60 Kč

**Q-EL PRO s.r.o.**  
Tovární 121/10,  
362 25 Nová Role  
IČ: 020 87 819, DIČ: CZ02087819  
zapsaná v ORS u KS Prah, oddíl C, vložka 20016

*[Handwritten signature]*